工具套件 1套

14. 刷子 1个

15. 冷冻包埋剂 1 个

16. 冷冻油 1 个

17. 纸质版中文说明书 1份

18. 国标电源线 1 根

19. 钢刀 1把

20. 原装刀片 20 盒

21. 冷冻包埋剂 5 瓶

5.1

微量冷

冻离心

机

赛默飞世

尔
Fresco21

赛默飞世尔

科技（中国）

有限公司

中

国
1 台 43000 43000

微量冷冻离心机含以下配置：

主机 1 台、24×1.5ml/2ml 转子 1 个

合计（元）
大写：肆佰玖拾柒万捌仟玖佰捌拾元整

小写：4978980.00

投标人：（盖章）河南万径通贸易有限公司

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期： 2025 年 12 月 02 日

注：该表应包含本次所采购设备及其配置等所有内容，并清晰列出。